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Ny arbejdsskadeforsikring

Vi arbejder løbende på, at opdatere og forbedre vores forsikringer, så vores kunder altid får den bedst
mulige forsikringsløsning. Derfor omtegner vi i øjeblikket alle forsikringer til vores nyeste og opdaterede
produkter.

Ny forsikring og nyt policenummer
Den nye forsikring træder i kraft 1. maj 2019 og er sammensat, så den minder mest muligt om den
nuværende forsikring.

Vi vedlægger den nye police og anbefaler, at den gennemgås med henblik på at sikre, at forsikringen passer
til behovet. Det nuværende policenummer ændrer sig fra 8850100 til policenummer 7835426.

De nye forsikringsbetingelser 3605 / R418181 kan ses på vores hjemmeside
www.gjensidige.dk/virksomhed/betingelser

Den årlige pris for den nuværende forsikring er 1.170,00 kr. Den nye forsikring koster 1.281,00 kr. inklusive
indeksregulering. Beløbet er uden administrationsgebyrer. Den nuværende betalingsmåde fortsætter
uændret.

Information om fremtidige ændringer
Væsentlige ændringer i pris og betingelser varsles mindst 30 dage før forsikringens hovedforfaldsdato.
Dette gælder ikke for indeksering, lovmæssige ændringer eller ændringer, der foretages i forbindelse med
en skade.

Hvis forsikringstager ikke ønsker at acceptere ændringerne, kan forsikringen opsiges skriftligt senest 14
dage efter meddelelse om ændringen er modtaget. Opsiges forsikringen ikke, fortsætter denne på de
ændrede vilkår og/eller den ændrede pris.

Mindre væsentlige ændringer af pris eller betingelser, vil fremover ikke blive varslet. Der er mulighed for, at
opsige forsikringen skriftligt senest 14 dage efter meddelelsen om ændringen er modtaget.

Forsikringen fortsætter automatisk
Vi håber, der tages godt imod ændringerne, og forsikringen fortsat ønskes i Gjensidige. Hvis den nye
forsikring ikke ønskes skal vi modtage en skriftlig opsigelse, inden den nye træder i kraft.
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Fakta om Arbejdsskade

Den lovpligtige arbejdsskadeforsikring dækker
• Udgifter til behandling, medicin, genoptræning, proteser, tandskader og briller
• Godtgørelse for varigt mén på mindst 5% invaliditet
• Erstatning for tab af mindst 15% af erhvervsevnen
• Erstatning for tab af forsørger
• Overgangsbeløb ved dødsfald til ægtefælle eller samlever

Det er lovpligtigt for en arbejdsgiver, at tegne en arbejdsskadeforsikring for sine ansatte, så de er dækket
hvis der skulle ske en arbejdsulykke på jobbet.

Hvis der er spørgsmål
Såfremt der er spørgsmål til ovenstående eller til forsikringerne generelt, anbefaler vi, at der tages kontakt
til den forsikringsmægler, som er noteret i toppen af policen.

Venlig hilsen

Lars Kronborg
Direktør, Commercial


